
31   MATHANTVERK nr VASA GAV FISKET ETT EGET HUS I VASA I FINLAND SATSAS STORT PÅ ATT GE DEN LOKALA FISKEN EN PLATS I DET OFFENTLIGA RUMMET. 
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I somras invigdes ett helt hus till-Vasa i Österbotten.– Jag tycker att det är en otro-identitet på lokalt plan har stor lång--givare på kustaktionsgruppen i Öst-erbotten och som har varit med och utvecklat konceptet kring rekoringar.ÖSTERBOTTEN är beläget i västra Finland vid Bottenhavets och Kvar- kens östra kust. Centralort är staden -höjd med Örnsköldsvik på den svens-ka sidan. I Österbotten bor det 180 000 personer och landskapet är ett av de tvåspråkiga i Finland. -valtningen från den svenska model-kategorier; de som har en betydande -yrkesmässigt och ytterligare 600 som - rättar Guy Svanbäck som under lång  tid varit verksamhetsledare på Öster-har varit drivande för tillkomsten av Fiskets hus.YRKESFISKET I ÖSTERBOTTEN är mer mångsidigt än det svenska. Sik, abborre och strömming är de vikti-gaste arterna, men även lake, nors och arter som i Sverige har lågt ekono-braxen betraktas i hög grad som 



32   MATHANTVERK nr --kår där utmaningarna i hög grad är de samma som i Sverige. Även längs skarv orsakar ett stort problem, säger -och vara betydligt mera lönsamma om de inte drabbades av skador orsakade av säl. I ÖSTERBOTTEN har tanken på ett - projektet tog fart i samband med att den åländske kocken Michael Björk--rang i Vasa. Staden hade också utlyst en tävling för att utveckla platsen där -rat helt med privata medel och det -gare. FISKETS HUS ligger vid stranden där att sälja sin fångst och där den gamla nyinvigda träbyggnaden för tankarna till en strandformation och en upp-höjd strandlinje. I byggnaden ryms en -fär inriktad på lokala råvaror och en -der rådgivning. RESTAURANGEN  i Fiskets hus har fått det österbottniska dialektala namnet HEJM och de tre kockarna kommer att fokusera på det nordiska köket och basera sin matlagning på lokala österbottniska råvaror och tra-ditioner.  //


